

Deviz local de resurse Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1.002.777,44 lei

Intocmit in prețuri curente 23.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122010013051	Controlor cuptoare	h-om	43,920	92,00	4.040,640
2.	7122050013400	Zidar	h-om	376,050	92,00	34.596,600
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	112,779	92,00	10.375,668
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	343,963	92,00	31.644,596
5.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	7,320	92,00	673,440
6.	7123010010200	Betonist	h-om	66,624	92,00	6.129,408
7.	7123011000200	Betonist	h-om	11,616	92,00	1.068,672
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	16,800	92,00	1.545,600
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	32,964	92,00	3.032,688
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	488,910	92,00	44.979,720
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	98,271	92,00	9.040,932
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	32,478	92,00	2.987,976
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	231,120	92,00	21.263,040
14.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	102,660	92,00	9.444,720
15.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	14,868	92,00	1.367,856
16.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	136,080	92,00	12.519,360
17.	7137010011500	Electrician	h-om	9,360	92,00	861,120
18.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	150,060	92,00	13.805,520
19.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	169,381	92,00	15.583,052
20.	7212030022700	Sudor	h-om	12,000	92,00	1.104,000
21.	7214070021500	Lacatus intretinere si reparatii	h-om	5,580	92,00	513,360
22.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	12,840	92,00	1.181,280
23.	7422010060100	Timplar	h-om	61,536	92,00	5.661,312
24.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,800	82,00	3.345,600
25.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	355,852	82,00	29.179,864
26.	9310060019921	Curator canale de fum si focare	h-om	10,980	82,00	900,360
27.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,517	82,00	1.518,394
28.	9310060019930	Muncitor	h-om	232,303	82,00	19.048,846
		Total manopera				287.413,71

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	12,000	38,34	460,080
2.	111112220001065	UZO- 30mA	buc	6,000	266,00	1.596,000
3.	111112220001080 1	Automat electric C 25A 4,5 kA	buc	18,000	31,68	570,240
4.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,756	833,33	629,997
5.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	4,998	402,00	2.009,196
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,928	428,00	3.821,184
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,412	428,00	2.316,336
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,164	5,00	20,820
9.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,174	68,00	11,832
10.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	5.666,66	0,000
11.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	90,270	3,64	328,582
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4.897,656	0,04	195,906

13.	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	26,550	1.666,66	44.249,822
14.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	32,700	1.750,00	57.225,000
15.	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	79,650	0,05	3,984
16.	2051142950700	Dibluri	buc	12,000	2,02	24,240
17.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	154,377	1,33	205,320
18.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,120	36,00	4,320
19.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,378	36,00	13,608
20.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,876	21,00	18,396
21.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,780	68,34	463,347
22.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	46,359	17,55	813,601
23.	24165861053031	Grund "Betoncontact"	kg	12,492	28,00	349,776
24.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	114,624	46,33	5.310,528
25.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,348	28,00	9,744
26.	24302261000001	Fuga	kg	91,746	54,00	4.954,284
27.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	8,271	29,42	243,330
28.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	10,782	28,00	301,896
29.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,361	28,00	66,108
30.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	25,620	8,64	221,358
31.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,042	26,00	1,092
32.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	643,080	3,88	2.495,151
33.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	71,619	2,34	167,592
34.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	15,450	51,66	798,147
35.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	30,090	52,00	1.564,680
36.	2521216700248	Teava PVC ,cu dn 110mm	m	36,360	48,33	1.757,277
37.	25212167010057	Teava din otel cu dn 57x3,0mm	m	6,090	58,36	355,410
38.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	192,780	3,08	593,760
39.	25212167100020	Teava din polietilena sau polipropilena cu dn 20x2,8mm,PPR STABI PN20	m	123,600	26,00	3.213,600
40.	2521216717050	Teava din material plastic	m	5,508	26,00	143,208
41.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare cu dn 110mm	m	12,360	48,33	597,360
42.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare cu dn 50mm	m	43,260	37,50	1.622,250
43.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	11,178	0,00	0,000
44.	25231267211550	Sifon de pardoseala din polipropilena (dn iesire 50mm)	buc	12,120	128,00	1.551,360
45.	25231567194501	Teu din material plastic p-u canalizare ,dn=110mm	buc	12,000	28,00	336,000
46.	25231567194502	Teu din material plastic p-u canalizare ,dn=50mm	buc	12,000	24,00	288,000
47.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	222,192	0,66	146,649
48.	25231567210371	Cot din material plastic p-u canalizare / Cot dn=110mm ,90" /	buc	12,000	21,00	252,000
49.	252315672103750	Cot din material plastic p-u canalizare cu dn 50mm,90"	buc	18,000	19,66	353,880
50.	252315672103751	Cot din material plastic p-u canalizare cu dn 50mm ,45"	buc	18,000	20,50	369,000
51.	25231567210381	Ramificatie din material plastic p-u canalizare 110x110x50	buc	12,000	38,00	456,000
52.	25231567210382	Ramificatie din material plastic p-u canalizare dn 50mm	buc	6,000	16,50	99,000
53.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	184,074	7,88	1.450,503
54.	2622102438000	Lavoar	buc	18,543	686,00	12.720,498
55.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	14,565	0,00	0,000
56.	2622102442761	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,040	1.883,33	1.958,663
57.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	18,543	288,00	5.340,384
58.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,060	868,00	52,080
59.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3.111,512	2,62	8.152,160

60.	2652102100737	Var hidratat	kg	1.086,696	3,86	4.194,645
61.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,124	2,88	6,116
62.	2653102100831	Amestec uscat	kg	356,436	3,96	1.411,488
63.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	264,378	7,88	2.083,299
64.	26531021008340	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, /Orizont/	kg	1.719,889	3,96	6.810,760
65.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	86,637	228,66	19.810,419
66.	2662102701001	Placi ghips-carton (antiumezeala)	m2	99,276	49,44	4.908,207
67.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	395,331	3,86	1.525,977
68.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	168,810	216,33	36.518,667
69.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,120	18,66	2,238
70.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	76,530	3,08	235,713
71.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	11,949	16,28	194,530
72.	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	2,921	36,00	105,156
73.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	84,897	10,92	927,075
74.	2710703520285	Profil de suport	m	208,014	9,08	1.888,764
75.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,018	18,66	0,336
76.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,258	20,66	5,328
77.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	1,368	78,33	107,154
78.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	1,260	78,33	98,694
79.	27431235490271	Cornier din aluminiu	m	125,530	3,64	456,928
80.	27461635040015	Fitinguri din cupru /conectoare dn 15mm/	buc	12,600	24,00	302,400
81.	2746167335100	Priza	buc	6,120	34,00	208,080
82.	28112363062001	Grila ventilatie 300x300	buc	15,000	86,00	1.290,000
83.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,000	5,34	32,040
84.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	6,000	8,65	51,900
85.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,300	21,00	6,300
86.	2822115700001	Radiator 22x500x1000	buc	6,000	1.560,00	9.360,000
87.	28721173150762	Cutie p-u 6 automate	buc	6,060	234,00	1.418,040
88.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	2,523	21,88	55,202
89.	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	360,000	0,42	151,200
90.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	115,200	0,34	39,168
91.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1.495,170	0,21	313,986
92.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	12,000	0,28	3,360
93.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	24,000	0,21	5,040
94.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	120,000	0,33	39,600
95.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	6,180	1.964,00	12.137,520
96.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	18,360	48,00	881,280
97.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	24,540	46,33	1.136,937
98.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	15,450	68,00	1.050,600
99.	2875274040057	Cot sau reductie de otel cu dn 57mm	buc	12,000	17,33	207,960
100.	287527411010220	Piesa de racordare , dn 20mm	buc	102,000	4,08	416,160
101.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	6,000	51,33	307,980
102.	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj (кран подачи угловой)	buc	6,000	102,00	612,000
103.	28752742027002	Robinet cu dublu reglaj (кран обработки угловой)	buc	6,000	114,00	684,000
104.	2875274204002	Bratara fixare cu dn 20mm	buc	120,000	2,01	241,200
105.	28752742051020	Robinet PPR cu dn 20mm	buc	66,000	52,00	3.432,000
106.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	12,240	386,00	4.724,640
107.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	36,000	2,04	73,440
108.	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. cada de dus	buc	6,000	1.333,33	7.999,980
109.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	18,090	304,00	5.499,360
110.	31301348174041	Cablu de energie /IIBC 3x1,5/	m	124,800	14,78	1.844,544
111.	31301348174042	Cablu de energie /IIBC 3x2,5/	m	62,400	22,58	1.408,992
112.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,252	15,00	3,780
113.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,258	266,00	68,628
114.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,424	4,00	21,696

		Total materiale de construcții				310.595,10
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	108,000	1,13	122,040
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,531	10,55	5,601
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,312	1,00	0,312
4.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,530	38,00	58,140
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,820	12,00	93,840
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,570	6,55	23,382
7.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	7,920	68,00	538,560
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,698	20,35	34,553
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,044	21,00	21,924
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,064	28,00	29,792
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	18,213	24,00	437,112
12.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	12,528	38,65	484,206
13.	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	5,040	38,00	191,520
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,180	465,00	1.478,700
		Total utilaje de construcții				3.519,61

Total	lei	835.647,87
TVA	20,00 %	167.129,57

Total deviz: 1.002.777,44

Intocmit

SC,,Cadom Gaz,,SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)